

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
Ingresos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	13.913.582,28	43,64%
4 Transferencia corrientes.	14.344.365,83	45,00%
Total OPERACIONES CORRIENTES	28.257.948,11	88,64%
OPERACIONES DE CAPITAL		
7 Transferencias de capital.	3.621.751,72	11,36%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	3.621.751,72	11,36%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	31.879.699,83	100,00%
OPERACIONES FINANCIERAS		
8 Activos financieros.	0,00	0,00%
Total OPERACIONES FINANCIERAS	0,00	0,00%
Total Ingresos	31.879.699,83	100,00%

Gastos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1 GASTOS DE PERSONAL.	4.489.933,08	14,08%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	23.386.277,03	73,36%
3 GASTOS FINANCIEROS.	100,00	0,00%
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	130.000,00	0,41%
Total OPERACIONES CORRIENTES	28.006.310,11	87,85%
OPERACIONES DE CAPITAL		
6 INVERSIONES REALES.	3.273.389,72	10,27%
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	600.000,00	1,88%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	3.873.389,72	12,15%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	31.879.699,83	100,00%
OPERACIONES FINANCIERAS		
8 ACTIVOS FINANCIEROS.	0,00	0,00%
Total OPERACIONES FINANCIERAS	0,00	0,00%
Total Gastos	31.879.699,83	100,00%